
Id: C9F131EF-FEAB-4B86-B437-62C5E5DE663C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/20 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Opoczyński” 

Na podstawie  art. 30 ust.6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Powiatu  Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Opoczyński stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/182/09 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 

24 lutego 2009 r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1754, z 2019 r. poz. 2239 i 5428) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny może być przyznany w wysokości od 5% do 30% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela.”; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Powiat Opoczyński zapewnia w budżetach szkół środki finansowe na dodatki motywacyjne 

w wysokości co najmniej 10% planowanego funduszu wynagrodzeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Opoczyńskiego 

 

 

Józef Róg 

 


